PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021

                            № 08
О внесении изменений в постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 04.04.2017 № 14 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха или Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» (в ред. от 13.01.2020 № 04)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях обеспечения объективного и своевременного решения вопросов включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих иных периодов трудовой деятельности для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет:

1. Внести в Приложение № 1 «Положение о комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха или Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», утвержденное постановлением председателя Думы города Пыть-Яха от 04.04.2017 № 14 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха или Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» (в ред. от 13.01.2020 № 04), следующие изменения:
1.1. Пункт 5.6.1 дополнить словами «(при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке»;
1.2. Пункт 5.6.2 дополнить словами «, заверенную надлежащим образом»;

1.3. Пункт 5.6.3 изложить в следующей редакции:

«5.6.3. Копию должностной инструкции с места работы, зачисляемого в стаж муниципальной службы, либо иной документ, определяющий трудовую функцию работника, заверенные надлежащим образом.»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Думы города Пыть-Яха
М.П. Гладкова

Лист согласования

1. Исполнитель Бондарчук Е.А. консультант организационно-правового отдела Думы города Пыть-Яха 12.04.2021_______________

 (Ф.И.О., должность, дата)

2. Согласовано:

	дата поступления проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласования
	замечания
	Подпись

	Клочко Л.В.

Начальник организационно-правового отдела Думы города

Пыть-Яха

	Мурахтанов В.Ю. председатель Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.

3. Ознакомлен(а):

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.

______________________ ____________________ «____»___________2021 г.